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NIEDŁUGO PO TYM, JAK SAMOWYDAWCY WYBRALI „WŁASNĄ ŚCIEŻKĘ” KARIERY
LITERACKIEJ OKAZAŁO SIĘ, ŻE ICH POMYSŁOM I AMBICJOM BRAKUJE

HAMULCÓW!

WYDEPTALI NIEOKIEŁZNANE BEZDROŻA I POZOSTAWILI WYRAŹNY ŚLAD W
WYOBRAŹNI TYSIĘCY CZYTELNICZEK I CZYTELNIKÓW.

„ŚLADY NA ŚNIEGU” TO DRUGI TOM OPOWIADAŃ AUTORSTWA DWUNASTU
NIEZALEŻNYCH PISARZY TWORZĄCYCH W OŚMIU RÓŻNYCH GATUNKACH.

 

 

FANTASY, SCIENCE-FICTION, HISTORYCZNE, KRYMINAŁ, GROZA, OBYCZAJ, ROMANS, PODRÓŻNICZO-PRZYGODOWE

 

 

SUROWE WARUNKI POLOWE W CZASACH NAPOLEOŃSKICH, ROMANS NA ŚRODKU ZAMARZNIĘTEGO JEZIORA, INTRYGI W
SZEREGACH NA AFGAŃSKIM FRONCIE, WEHIKUŁ CZASU UKRYTY W LODOWCU, POLOWANIE NA DZIEDZICA ELFICKIEJ

MONARCHII, NAWIEDZONY DOM W WIELKIEJ BRYTANII, TROPIENIE MORDERCY PO ŚLADACH KOŃSKICH KOPYT…

TE I WIELE WIĘCEJ PORYWAJĄCYCH WĄTKÓW W JEDNEJ, ZIMOWEJ ANTOLOGII!

 

https://samowydawcy.pl/wlasna-sciezka-1-antologia-samowydawcow


 

PO LEKTURZE TEGO ZBIORU ZAUWAŻYSZ, ŻE KAŻDY ŚLAD NA ŚNIEGU MA SWOJEGO
BOHATERA, TAJEMNICĘ, PRZESZŁOŚĆ I KIERUNEK. PRZEKONASZ SIĘ RÓWNIEŻ, JAK BARDZO

PRAGNIESZ PODĄŻAĆ ICH TROPEM.

WSZYSTKO (DOSŁOWNIE) W TWOICH RĘKACH!

 

 

 

 

UK

W ODPOWIEDZI NA LICZNE ZAPYTANIA, SPRAWY WYSYŁKI ZAMÓWIEŃ DO WIELKIEJ BRYTANII, PROSZĘ WPIERW OMÓWIĆ
Z IZĄ REDESIUK:

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/IZABELA.REDESIUK

UK

 

 

 TROPICIELKI I TROPICIELE PRZYGODY
 

   

IZABELLA AGACZEWSKA (AGNIESZKA IMIOŁEK) KRAKOWIANKA, OLIGOFRENOPEDAGOG. AUTORKA DWÓCH POWIEŚCI
OBYCZAJOWYCH: „ALEJA CICHYCH SZEPTÓW” ORAZ „PODUSZKA NA PARAPECIE”, A TAKŻE KSIĄŻKI DLA DZIECI

„SANATORIUM CUDÓW”.

 

https://samowydawcy.pl/szukaj?word=izabella+agaczewska


 

 

KAMILA GOSZCZYŃSKA - MAMA, ŻONA, NAUCZYCIELKA ANGIELSKIEGO, TECHNIK WETERYNARII, ZAKLINACZKA KONI,
DOULA I PISARKA. KOCHA ZWIERZĘTA, AFRYKĘ, TOLKIENA, SHAKESPEARE’A I ROZGWIEŻDŻONE NIEBO. JEST AUTORKĄ

TRYLOGII FANTASY PT. „KWIAT DATURY.”

 

WERONIKA KARCZEWSKA – KOSMATKA POCHODZI Z WĄGROWCA. W JEJ ŻYCIU BYŁO WIELE PASJI: FOTOGRAFIA, BOKS,
KICK-BOXING, JEDNAK TO MIŁOŚĆ DO KSIĄŻEK WYGRAŁA. TO WIELKA ROMANTYCZKA, FANKA TURECKICH SERIALI. PISZE,

BO LUBI; BO SPRAWIA JEJ TO RADOŚĆ I MOŻE DZIELIĆ SIĘ Z INNYMI WŁASNYMI MYŚLAMI.

 

 

AGATA KASIAK - W ŻYCIU JEST PEWNA DWÓCH ŚCIEŻEK, NAPRAWDĘ WŁASNYCH. JEDNA TO BYCIE ŻONĄ I MAMĄ, DRUGA
- PISANIE POWIEŚCI (DOTĄD DOSTĘPNE: BAŚŃ O WILCZEJ DOLINIE, WIEDŹMA Z BRONACZOWA, MOGIŁKA, RADOSNA

NOWINA).

 

https://samowydawcy.pl/szukaj?word=goszczy%C5%84ska
https://samowydawcy.pl/szukaj?word=karczewska
https://samowydawcy.pl/szukaj?word=kasiak


 

PAWEŁ KOLARZYK - MIESZKAJĄCY W KRAKOWIE I Z TYM MIASTEM OD URODZENIA ZWIĄZANY. ABSOLWENT
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO. ZNAWCA HISTORII ŚREDNIOWIECZA.

 

AGNIESZKA KOWALSKA-BOJAR - JEST AUTORKĄ WYDAJĄCĄ TEKSTY W SELF PUBLISHINGU. ZBIERAJĄ ONE NIEZWYKLE
PRZYCHYLNE OPINIE ORAZ RECENZJE WŚRÓD CZYTELNICZEK. AUTORKA JEST CHWALONA GŁÓWNIE ZA ORYGINALNE

POMYSŁY, LEKKOŚĆ PIÓRA, STYL, A PRZEDE WSZYSTKIM ZA UMIEJĘTNE PRZEKAZYWANIE EMOCJI.

 

RADOSŁAW LEWANDOWSKI - MIŁOŚNIK LITERATURY I FILMU Z GATUNKU FANTASY, SCIENCE FICTION, SPACE OPERA,
POSTAPO ORAZ BARWNYCH I NIECO KRWAWYCH OPOWIEŚCI HISTORYCZNYCH. HISTORYK - AMATOR, INTERESUJĄCY SIĘ

MARYNISTYKĄ, KULTURĄ WCZESNOSŁOWIAŃSKĄ I SKANDYNAWSKĄ, W TYM GŁÓWNIE TRZEMA „ZŁOTYMI” WIEKAMI
WIKINGÓW.

 

https://samowydawcy.pl/szukaj?word=kolarzyk
https://samowydawcy.pl/szukaj?word=bojar
https://samowydawcy.pl/szukaj?word=lewandowski


MONIKA LITWINOW-CIEŚLEWICZ - AUTORKA DEBIUTU „ZA LASAMI”, MIŁOŚNICZKA LITERATURY WSZELAKIEJ,
SZCZEGÓLNIE PRZYWIĄZANA DO TRUE-CRIME, GROZY, THRILLERÓW I KRYMINAŁÓW. PRYWATNIE NIEPOPRAWNA

OPTYMISTKA, PODRÓŻNICZKA PO LEŚNYCH I GÓRSKICH TRAKTACH, ZAPALONA GRACZKA RPG I MELOMANKA.

 

MARIUSZ ŁAPIŃSKI - PODRÓŻNIK Z PASJĄ DO DZIELENIA SIĘ ANEGDOTAMI ZE ŚWIATA. AUTOR VLOGA DOBRZE
POJECHANE ORAZ ROZRYWKOWYCH KSIĄŻEK PRZYGODOWO-PODRÓŻNICZYCH "JAK NIE DAĆ SIĘ ZJEŚĆ AUSTRALII" ORAZ

"ZWROTNIK DZIOBOROŻCA". PODCZAS TWORZENIA KIERUJE SIĘ ZASADĄ: MA BYĆ CIEKAWIE LUB ZABAWNIE.

 

JANUSZ MUZYCZYSZYN – POETA, PISARZ I REDAKTOR. PISZE OD SZEŚCIU LAT I PRZEZ TEN CZAS WYDAŁ TRZY TOMIKI
WIERSZY I TRZY POWIEŚCI OBYCZAJOWE, PROWADZI RÓWNIEŻ SWOJEGO BLOGA. JEGO UTWORY ZNALAZŁY SIĘ TEŻ W

ANTOLOGIACH I INNYCH PUBLIKACJACH.

 

 

https://samowydawcy.pl/szukaj?word=litwinow
https://samowydawcy.pl/szukaj?word=%C5%82api%C5%84ski
https://samowydawcy.pl/szukaj?word=muzyczyszyn


OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

IZABELA REDESIUK - OPTYMISTYCZNIE NASTAWIONA DO ŚWIATA KOBIETA Z ZAMIŁOWANIEM DO TWORZENIA NOWYCH
ŚWIATÓW I HISTORII. W DESZCZOWEJ ANGLII PRÓBUJE ROZCIĄGNĄĆ CZASOPRZESTRZEŃ, BY PRZELAĆ NA PAPIER SWOJE

MYŚLI.

 

 

MATEUSZ R.M. ROGALSKI - AUTOR CYKLU OBROŃCY AHURY - PRAWIE PODRÓŻNIK, PRAWIE PISARZ, PRAWIE BARD, A
PRAWIE BŁAZEN. ZAŁOŻYCIEL PIERWSZEJ W POLSCE KSIĘGARNI INTERNETOWEJ WYŁĄCZNIE DLA AUTORÓW

SAMODZIELNIE OGARNIAJĄCYCH LITERACKI CHAOS - SAMOWYDAWCY.PL ORAZ POLSKIEGO STOWARZYSZENIA AUTORÓW
NIEZALEŻNYCH "SAMOWYDAWCY".

 

 

https://samowydawcy.pl/szukaj?word=redesiuk
https://samowydawcy.pl/szukaj?word=rogalski
https://sellingo.pl

